
中国热点ZHONGGOUREDIAN
2016年5月11日 星期三
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对夏君

10

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2016年5月

20日上午9:00时对下列标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的：
位于巢湖市巢湖中路 155 号两间门面房，

建筑面积约128.8㎡。该门面位于巢湖市最繁
华地段，属黄金商铺，交通主干道上，人流量
大，周边服务设施齐全。现租给一家药房在正
常经营中。参考价：每平方米16000元。

二、展示地点及时间：标的物所在地。自
公告之日起至 5 月 19日 17:00 时止，由竞买者
自行察看。

三、报名交款时间：自公告之日起至 5 月
19日17:00时止。

四、报名和拍卖地址：巢湖市巢湖中路
194号（原朝阳派出所隔壁二楼）

五、注意事项：
1、标的为有底价拍卖。公告面积及涉及

所有数据仅供竞买者参考,标的具体情况以当
期拍卖会拍品清单为准。

2、参加竞买者，应提供有效证件原件、复
印件并缴纳竞买保证金 40 万元，到我公司办
理竞买手续。竞买成功，保证金即刻充抵拍卖
佣金及拍卖价款；竞买不成，保证金于会后五
个工作日后全额退还（不计息）。

六、联系电话：18756525892、13705653800
安徽开泰拍卖有限公司

2016年5月11日

安徽省全鑫拍卖有限公司

司法拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 5 月 13 日 09：

30时对以下标的依法按现状在安徽省人民法
院涉诉资产交易中心网以互联网电子竞价方
式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、新站区凤阳路中州世纪广场 1501、

1502；面积：355㎡。拍卖底价：243万
2、青年路 198 号太阳岛花园合欢苑 502、

602；面积342㎡。拍卖底价：216万
3、肥东县撮镇镇合马路北华东建材中心I

区 103 幢 107、108 室以及 109、110 室房产两
套；面积：355㎡；拍卖底价：407万，可分割拍卖

另以下标的在我公司拍卖
1、皖 AZ556T 号雪佛兰车一辆；拍卖底

价：6.4万
2、香樟、广玉兰、红枫：拍卖底价：36万
二、展示时间及地点：
自公式之日起至2016年5月26日17：00

止，在拍卖标的所在处展示
联系人：任经理：18919654102

0551-64695748
公司地址：合肥市庐阳区产业园秀水路6号
公司网址：www.ahsqxpm.com

安徽省全鑫拍卖有限公司
2016年5月11日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2016年5月 27日上午

9:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市政务区香榭水都16-1002下和1002上室房

产（房产证号：合产627201号），10-11/11，钢混结构，建筑面
积：188.33㎡（1002下建筑面积为98.06㎡，1002上建筑面积
为90.27㎡），参考价188万元金，保证18万元；

2、合肥市新站区濉溪路方圆华庭7幢402室房产（房
产证号：合产 059053 号），4/11，钢混结构，建筑面积：
120.71㎡，参考价90万元，保证金8万元。

注：标的1和2均有人使用，以现状移交。
二、展示时间：自公告之日起至2016年5月25日。
有意竞买者须于2016年 5月25日17:00前携带有效

身份证明至安徽哲高拍卖有限公司办理竞买资格审核；通
过竞买人本单位（本人）账户向委托人指定账户汇入相应
竞买保证金（保证金收取截止时间为2016年5月26日17
时前），凭拍卖公司审核同意文件和汇款凭证于2016年5
月26日17时前至安徽合肥公共资源交易中心662室办理
申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A1515室
咨询电话：13349208787
公司网址：www.zhegaopm.com

2016年5月11日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年5月26日上午

9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：位于合肥市绿都商城 C 区
二层 013、014、015 号商铺，建筑面积：均为
13.87㎡（合 计 41.61㎡），整 体 拍 卖 参 考 价
164.76万元；

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2016年5月25日下午17：00止。

有意竞买者须于 2016 年 5 月 25 日 17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥
市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：087670120100330005096））汇入17
万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥
公共资源交易中心六楼662室办理申请登记手
续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市绿
都商城 C 区二层 013、014、015 号商铺司法拍
卖公告》

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年5月11日

房产拍卖公告
受委托，我公司定于2016年5月30日下午15:30时对以下标的

按现状依法在安徽长江产权交易所交易大厅以“网络电子竞价”方
式进行公开拍卖，参拍标的如下：

一、拍卖标的：1-10号标的位于宣城市经济开发区麦莎广场商
铺2幢2-86号建面53.86㎡，参考价52.21万元；2-87号至90号，建
面384.28㎡，参考价224.11万元；2-91号至93号，建面166.62㎡，
参考价166.62万元；7幢22室，建面71.28㎡，参考价50.37万元；23
室建面 71.28㎡，参考价 50.37 万元；合计：建面 866.4㎡，参考价
543.68万元。

二、拍卖标的：位于宣城市水东镇芜屯公路南侧（房地权宣城字
第 00038464 号）房产一幢五层楼，建面 3273.47㎡，参考价 590.21
万元。

三、勘验时间及地点：自公告之日起至2016年5月27日上午11
点时止；标的所在地。

四、竞买要求：有意竞买者请在公告时间内交纳各标的25万元
整的竞买保证金至安徽长江产权交易所。账户：安徽长江产权交易
所 有 限 公 司 ，开 户 行 ：招 商 银 行 芜 湖 分 行 营 业 部 ，账 户 ：
553900052110202，未成交者予以退还，不计息，自公告之日起至
2016年5月27日下午17时止，凭保证金收据及有效证件到安徽长
江产权交易所办理竞买登记手续。

五、联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号，电话：0553-3117529，
宣城市中级人民法院监督电话：0563-2518078

本公告内容同时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网，安徽
长江产权交易所网发布。

安徽万通拍卖有限责任公司
2016年5月11日

评论 雷洋之死：以公开实现公正
一个生命的意外陨落，足以令人痛惜，更何况还是一位年

轻的父亲。这也提醒人们，与其八卦当事人的个人信息、成长

历程、家庭关系，莫如聚焦人命本身，切实尊重死者。当天晚上

究竟发生了什么，事实到底是怎样的，执法过程是不是存在瑕

疵，责任如何厘清……围绕这起不幸事件的诸多细节，还有待相

关机构进一步调查核实，以提供更多的证据、认真回复死者家

属的疑问。

目前，检察机关已介入并开展侦查监督工作，死者家属也聘

请了律师介入此事，期待事件最终得到公正解决。在等待真相

的时间里，我们需要给真相一点时间，我们相信随着相关证据

和调查结论的公开，一定可以守护公正，一定可以真相大白，公

正将通过公开最终得以实现。

人大毕业生“涉嫖被抓后身亡”
警方、家属和医院这样回应
□综合央视、《新京报》、财新网

5月7日晚，供职于中国循
环经济协会的雷洋在北京离家
后身亡引发社会广泛关注。据
雷洋家属介绍，他今年29岁，湖
南常德人，中国人民大学环境学
院2009级硕士研究生。事发之
后，记者分别采访了雷洋就诊的
医院以及雷洋的爱人吴女士，了
解事情原委。

目前，警方也就此事通过微
博进行通报，并表示这两天会就
安排尸检的时间以及就能否委
托第三方做尸检回复家属。随
着相关证据和调查结论的公开，
相信真相最终会浮出水面。

涉事足疗店

目击者：
有人一直喊救命
3名便衣把他反手扣在地下

5 月 7 日晚，中国人民大学环境学院 2009 级
硕士研究生雷洋离家后离奇身亡，5 月 9 日晚间，
北京昌平警方通报称，警方在查处足疗店过程中，
将“涉嫌嫖娼”的雷某控制并带回审查，此间雷某
因身体不适经抢救无效身亡。

5 月 10 日中午，记者发现涉事足疗店已经停
业，多位目击者向探员讲述事发当夜一名男青年
从足疗店跑入附近小区被便衣警察控制的经过。

附近一商铺工作人员称，涉事的足疗店事发
当夜被警方包围，“当时听到声音很大，开始是室
内的声音，后来发现龙锦苑小区里出现了喊叫
声。”

记者实地探访发现，龙锦三街东侧路北的商
铺均有两道门，一扇面向马路，一扇通往龙锦苑东
五区小区内，目击者指认，事发时有一男青年曾在
小区内与便衣警察发生争执。

“那个小青年身高1米7左右，一直在喊救命，
三个便衣把他反手扣在地下，脸好像都破了。”家
住龙锦苑东五区一老太太回忆，事发时间大约在
21时20分，一青年人在小区南门西侧一垃圾桶附
近被三名未身穿制服的男子控制，后者试图把他
押上一辆黑色车辆，“他一直在喊救命，对居民喊
这几个男人不是警察，‘你们要保住我，快拽住我
脚，别让他们把我装上车’。”

老太太回忆，现场另有目击者称该青年人从
小区外闯入小区被 3 名便衣警察控制，当时现场
有不少人围观，小区居民都觉得情况不对，拦住了
几名男子，“他们说自己是便衣警察，来抓人的。”

她说，此时有人打110报了警，附近派出所有
警察抵达现场，检查三名男子的证件后，放行了一
行3人。

而雷洋所住小区物业工作人员称，小区内监
控摄像头已经损坏多时，无法调取事发当日监控
录像。

警方：
雷洋身体不适送医后死亡
将就尸检问题回复家属

事情的原委到底是什么？对此，9 日
21 点 24 分，北京昌平警方在官方微博中通
报该事件时称，5 月 7 日 20 时许，警方接群
众举报，位于昌平区霍营街道某小区一家
足疗店内存在卖淫嫖娼问题，接警后，警方
依法迅速开展查处工作。当晚在该足疗
店查获涉嫌卖淫嫖娼人员 6 名。期间，民
警在将涉嫌嫖娼的男子雷洋带回审查时，
雷洋抗拒执法并企图逃跑，警方依法对该
人采取强制约束措施。在将雷洋带回公安
机关审查过程中，雷洋突然身体不适，警方
立即将其送往医院，后经医院抢救无效死
亡。昌平区人民检察院已介入并开展侦
查监督工作。

据报道，5月10日，北京市公安局昌平
分局一名黄姓副局长向雷洋家属和律师表
示，这两天会就安排尸检的时间以及就能否
委托第三方做尸检回复家属。

据了解，5月10日，雷洋家属和律师先
后前往北京市公安局昌平分局治安支队、
北京市公安局昌平分局及昌平区检察院，
提出三点诉求：第一，马上进行尸检；第二，
尸检完后确定责任，追究责任人的刑事责
任和行政责任，如果公安机关有责任的话，
除了刑事责任和行政责任，还要追究民事
赔偿责任；第三，在这个过程中对事实真相
予以披露。

当天，两名受北京市公安局昌平分局
委托的治安支队民警在分局接待了雷洋家
属，称案件还在调查之中，“相关信息不宜
透露”。后在律师和家属的要求下，昌平公
安分局一名黄姓副局长出来接待了他们，
主要回应了尸检事宜。

家属：希望警方公布执法记录视频
对雷洋死亡一事，家属的说法又是什么？10 日上午，雷洋

的家人接受采访。雷洋爱人吴女士表示，“大概时间是（5 月 7

日）8 点半到 9 点，而且是我父亲催着他出门的，飞机是 11 点半
到达北京。因为我们没有车，这个时间没有机场大巴，他自己
说坐地铁过去。”

晚上11点左右，家人接到了已经抵达机场的亲戚的电话，称
未见到来接机的雷洋。随后家人一直拨打雷洋电话，电话始终处
于无人接听状态。直到8日凌晨1点，电话才被接听，对方是昌平
区东小口派出所的民警。凌晨1点半左右，雷洋爱人吴女士和吴
女士的父亲来到派出所，被告知雷洋涉嫌嫖娼被抓获，在押送过
程中有跳车行为，随后出现身体不适，送医抢救无效死亡。

吴女士介绍说，“他们（警察）接到举报有这样的行为，他们
到那里的时候，我丈夫正好从那个地方出来，看见他们就跑，民
警把他押上了警车，他情绪很激动，有跳车的举动，然后心脏病
什么的……”

凌晨3点，家属在警方带领下，来到医院并见到了雷洋的遗
体。雷洋的家人看到雷洋遗体上有多处伤痕，对于因为身体不
适死亡的说法，雷洋妻子表示很难接受，“为什么在带上车以后
还会出现死亡？另外，我们最质疑的有几个地方：为什么在我
们打电话的时候没有人接？理论上应该是他们打给我们的。我
们的亲人去看到尸体，身上的伤痕很多，头部也有淤青，如果是
跳车的话身上应该有擦伤，这是最大的疑点。身上确实很多
伤。”

面对雷洋的突然死亡，他的家人希望能够公布执法记录仪
视频，尽快还原真相。

医院：无法判断伤情是如何造成的
医院的说法又是什么呢？记者10日上午来到雷洋在5月7

日晚出现意外后被送到的昌平区中西医结合医院。据医院急诊
室张主任说，5月7日22时09分，雷洋被送到医院急救，当时已
瞳孔放大，无生命体征，经过心肺复苏等常规抢救45分钟，生命
体征未恢复，22:55，心电图仍呈直线，宣布临床死亡。

雷洋送到医院时有无伤情？据张主任介绍，抢救过程中，
对雷洋气管插管时，发现口腔里有少量血性分泌物，同时在其
右额部有局部皮肤挫伤，医院无法判断伤情是如何造成的。至
于雷洋身上有无其他伤情等进一步细节，医院方面没有透露。

张主任还表示，雷洋尸体已不在医院，死亡原因只能通过
法医尸检来确定。


